



Distrikt 1410 höstseminarium 12.10.2024

30.8.2024

Inbjudan

Distriktets höstseminarium och distriktsmöte hålls lördagen den 12 oktober 2024 kl. 08.30 till 15.15 i Vammala, Sastamala, i Sylvää skolas aula, Ojansuunkatu 8 Sastamala.



Sylvää skola i majsolen

Med anledning av byggnadsarbeten finns **parkering** på sjösidan, **skriv i navigatorn: Rautavedenkatu 34 Sastamala**. Dirigering av trafiken finns på plats.

Programmet et är intressant med information om kommittéernas arbete varvat med en presentation om artificiell intelligens.

I programmet ingår lokala, nuvarande och framtida kändisar, från ministernivå till tv-kändis.

Minister Arto Satonen håller festtalet och den unge violinisten Miihkali Kerkkänen framträder. Värd för evenemanget är Henri Haapamäki, mediepersonlighet och Yles rallyexpert.

Partner är också välkomna. Sastamala-regionen erbjuder t.ex. guidad tur i S:t Olavs kyrka i Tyrvää. Ta med dig museikortet.

För mer information om föreställningarna och artisterna får du via [länken här](#)

Ilmoittautuminen syysseminaariin ja piirikokoukseen tapahtuu [tästä linkistä](#).
Ilmoittautumiset 29.9.2024 mennessä.

Anmälan till höstseminarium och distriktsmöte sker [via denna länken](#).
Anmälan senast 29 september 2024.

Det ordnas gratis transport till seminariet från Åbo enligt rutten nedan. Transporten bokas vid [anmälan](#).

- Bussen avgår från Åbo busstation kl. 07.30 från plattformen för abonnerade bussar nr 10.
 - Ankomst till Sastamala runt 09:00
- Efter evenemanget kl. 15.15 blir avgång för returen tillbaka till Åbo.

Höstseminariets program i sin helhet: [Höstseminarium](#)

Distriktsmötet hålls i samband med höstseminariet. Distriktsmötet behandlar bl.a. föregående års verksamhetsberättelse och bokslut samt beviljande av ansvarsfrihet. Distriktsmötets mötesmaterial, mötesfullmakt och bokslut finns på distriktets hemsida under avsnittet För medlemmar/distriktsmaterial.

Du kan printa ut fullmakten till distriktsmötet här: [Fullmakt för distriktsmötet](#)

Välkommen till Sastamala! – Följ med för att påverka, nätverka och ha kul!